送付枚数

低電圧照明 VIEW UP 専用ケーブル 出荷納期変更について

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の件につきましてお知らせいたしますので、ご確認宜しくお願いいたします。

ガーデンライト 低電圧照明 VIEW UP専用ケーブルにおきまして、部品の調達に納期が

必要となったため一時的に下記対象品の出荷納期を延長させていただきます。

 今後の納期回復時期については、改めてご連絡させていただきます。

 　お取引先の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが

 何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

対象シリーズ ガーデンライト 低電圧照明 VIEW UP 専用ケーブル

・延長ケーブル（10m、20m、30m）
・分岐ケーブル（2分岐、3分岐）

変更時期 12月2日(火)受注分より

変更内容

＊納期短縮の対応は困難になりますことご了承ください。

＊12月1日（月）までの受注分についても納期調整を行うことご了承ください。

お願い

上記の日程で通常納期に回復する見込みとなりますが、『別紙①』、『別紙②』を

代替施工方法としてご案内させていただきますので弊社業務窓口へご相談ください。

＊代替対応の発注方法：延長ケーブルはFAX発注、分岐ケーブルはシステム発注。

2025年12月
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

●本案内で使用する以下の商品名は、ＹＫＫ ＡＰ（株）の出願・登録商標です。

「VIEW UP」

N+18出荷

N+14出荷

12月2日
受注分より
出荷納期

N+35出荷

分岐ケーブル
2分岐

3分岐

延長ケーブル
（コネクター付き）

10m

20m

30m

 お 取 引 先 各 位 3枚
(本紙含む)

1月下旬

12月下旬

品目

YSNNL UXZ-4

YSNNL UXZ-5

YSNNL UXZ-6

YSNNL UXZ-7

YSNNL UXZ-8

商品名
回復

見込み

別紙①

発注方法について
必要なｍ数に応じて下記手配コードを 弊社業務窓口までFAXにてご発注お願いします。

個数

1

1

2

2

現地対応

15,400

防水ジョイント1：1接続用

ワンタッチコネクター1：1接続用

必要長さ 手配コード

YSNNLZZUXZ-10
YSNNLZZUXZ-20

10m
20m

Ｎ+3出荷
Ｎ+3出荷
Ｎ+3出荷

納期公表金額

6,600
10,000

YSNNLZZUXZ-3030m

（梱包内容）

延長ケーブルコネクター付き2.5m

延長ケーブル

延長ケーブルの代替施工方法

YSNNL UXZ-2 延長ケーブル 2.5ｍ

ワンタッチコネクター ワンタッチコネクター

必要な長さの延長ケーブル

【手順①】

コネクター付きケーブル（2.5m）を半分に切断

【手順②】

電線を剝き出しワンタッチコネクターで接続

【手順③】

ワンタッチコネクターを防水ジョイントのケースに入れて完成

延長ケーブル
延長ケーブル

防水ジョイントワンタッチコネクター

別紙②

発注方法について

元製品の代替品として下記表の製品を分岐に応じて必要個数をシステムにてご発注お願いします。

現地対応

分岐ケーブル　２分岐 ワンタッチコネクター：2接続用 防水ジョイント：２接続用

元製品コード 代替手配品
YSNNL-UXZ-7 YSNNL UXZ-27 YKNNL UXZ-12

分岐ケーブル　3分岐 ワンタッチコネクター：2接続用 防水ジョイント：２接続用

1個 2個 1個

元製品コード 代替手配品
YSNNL-UXZ-8 YSNNL UXZ-27 YKNNL UXZ-12

1個 4個 2個

分岐ケーブル（2分岐・3分岐）の代替施工方法

ご注意
カーポートのダウンライトに

は使用できません。

カーポート・プレーンルーフ

のダウンライト施工について

は別途弊社営業窓口へ

ご相談ください。